
Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 30.04.2025 r.
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 1

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobotnych ogółem 1437 68 148 197 880 144

do 1 miesiąca 156 9 19 19 95 14

1 - 3 287 12 30 46 177 22

3 - 6 255 14 28 30 150 33

6 - 12 234 12 29 35 136 22

12 - 24 225 9 23 24 142 27

powyżej 24 m-cy 280 12 19 43 180 26

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 218 9 29 33 127 20

25 - 34 304 16 23 40 190 35

35 - 44 386 20 42 47 239 38

45 - 54 281 15 28 35 175 28

55 - 59 166 7 19 28 97 15

60 lat i więcej 82 1 7 14 52 8

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 159 5 19 12 104 19

polic. i śr. zaw. 250 12 27 37 150 24

śr. ogólnokszt. 169 8 19 13 110 19

zasadnicze zawodowe 424 21 49 85 229 40

gimnazj. i poniżej 435 22 34 50 287 42

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 188 10 17 21 117 23

1 - 5 328 18 36 56 181 37

5 - 10 238 18 21 33 141 25

10 - 20 248 5 28 28 167 20

20 - 30 151 4 16 27 89 15

30 lat i więcej 64 1 11 9 40 3

bez stażu 220 12 19 23 145 21

długotrwale bezrobotni 627 26 55 82 398 66

do 25 roku życia 218 9 29 33 127 20

pow. 50 roku życia 390 15 43 61 235 36

do 30 roku życia 368 17 43 53 217 38

niepełnosprawni 73 2 6 9 49 7
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.03.2025 r.
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

(dla porównania z kwietniem 2025 roku)

Tabela 2

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobotnych ogółem 1480 69 152 201 905 153

do 1 miesiąca 212 10 24 29 132 17

1 - 3 320 11 36 43 194 36

3 - 6 220 15 23 28 130 24

6 - 12 213 12 25 30 125 21

12 - 24 230 9 22 28 142 29

powyżej 24 m-cy 285 12 22 43 182 26

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 225 10 31 34 127 23

25 - 34 311 17 23 40 192 39

35 - 44 390 18 43 49 242 38

45 - 54 309 16 27 36 199 31

55 - 59 160 6 20 28 93 13

60 lat i więcej 85 2 8 14 52 9

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 156 5 13 11 110 17

polic. i śr. zaw. 256 15 31 36 144 30

śr. ogólnokszt. 177 8 24 12 117 16

zasadnicze zawodowe 437 19 49 88 238 43

gimnazj. i poniżej 454 22 35 54 296 47

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 197 12 15 20 127 23

1 - 5 353 18 37 57 200 41

5 - 10 247 16 23 38 141 29

10 - 20 246 5 29 27 162 23

20 - 30 156 4 15 28 97 12

30 lat i więcej 60 1 12 8 36 3

bez stażu 221 13 21 23 142 22

długotrwale bezrobotni 638 28 53 88 401 68

do 25 roku życia 225 10 31 34 127 23

pow. 50 roku życia 395 16 43 62 238 36

do 30 roku życia 376 19 44 52 220 41

niepełnosprawni 75 2 6 9 52 6
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 30.04.2025 r.
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

Tabela 3

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobot. kobiet ogółem 821 43 80 117 497 84

do 1 miesiąca 83 4 12 11 50 6

1 - 3 156 6 15 28 95 12

3 - 6 119 7 15 18 61 18

6 - 12 123 10 12 16 71 14

12 - 24 143 7 13 15 91 17

powyżej 24 m-cy 197 9 13 29 129 17

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 134 6 13 24 77 14

25 - 34 214 11 16 31 127 29

35 - 44 237 14 23 31 146 23

45 - 54 159 10 16 21 99 13

55 - 59 77 2 12 10 48 5

60 lat i więcej 0 0 0 0 0 0

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 100 2 11 9 64 14

polic. i śr. zaw. 157 9 14 30 90 14

śr. ogólnokszt. 113 5 15 8 69 16

zasadnicze zawodowe 216 12 21 44 122 17

gimnazj. i poniżej 235 15 19 26 152 23

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 120 7 10 14 75 14

1 - 5 213 12 21 41 109 30

5 - 10 137 8 12 19 81 17

10 - 20 133 5 16 13 92 7

20 - 30 61 1 6 12 40 2

30 lat i więcej 21 0 7 1 13 0

bez stażu 136 10 8 17 87 14
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.03.2025 r.
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

(dla porównania z kwietniem 2025 roku)

Tabela 4

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobot. kobiet ogółem 841 44 80 118 513 86

do 1 miesiąca 114 5 12 18 69 10

1 - 3 161 4 19 24 100 14

3 - 6 107 9 9 17 58 14

6 - 12 115 10 11 14 66 14

12 - 24 143 7 13 17 88 18

powyżej 24 m-cy 201 9 16 28 132 16

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 145 7 13 25 83 17

25 - 34 212 11 14 30 131 26

35 - 44 238 13 24 32 146 23

45 - 54 170 11 16 20 108 15

55 - 59 76 2 13 11 45 5

60 lat i więcej 0 0 0 0 0 0

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 99 2 7 9 69 12

polic. i śr. zaw. 155 9 15 29 83 19

śr. ogólnokszt. 119 5 19 8 74 13

zasadnicze zawodowe 221 10 21 45 125 20

gimnazj. i poniżej 247 18 18 27 162 22

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 123 7 6 14 84 12

1 - 5 229 13 18 40 126 32

5 - 10 136 8 13 20 78 17

10 - 20 131 4 18 13 87 9

20 - 30 59 1 6 11 39 2

30 lat i więcej 19 0 7 2 10 0

bez stażu 144 11 12 18 89 14
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim
za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 5

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych ogółem 1437 1480 -2,9%

do 1 miesiąca 156 212 -26,4%

1 - 3 287 320 -10,3%

3 - 6 255 220 15,9%

6 - 12 234 213 9,9%

12 - 24 225 230 -2,2%

powyżej 24 m-cy 280 285 -1,8%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 218 225 -3,1%

25 - 34 304 311 -2,3%

35 - 44 386 390 -1,0%

45 - 54 281 309 -9,1%

55 - 59 166 160 3,8%

60 lat i więcej 82 85 -3,5%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 159 156 1,9%

polic. i śr. zaw. 250 256 -2,3%

śr. ogólnokszt. 169 177 -4,5%

zasadnicze zawodowe 424 437 -3,0%

gimnazj. i poniżej 435 454 -4,2%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 188 197 -4,6%

1 - 5 328 353 -7,1%

5 - 10 238 247 -3,6%

10 - 20 248 246 0,8%

20 - 30 151 156 -3,2%

30 lat i więcej 64 60 6,7%

bez stażu 220 221 -0,5%

długotrwale bezrobotni 627 638 -1,7%

do 25 roku życia 218 225 -3,1%

pow. 50 roku życia 390 395 -1,3%

do 30 roku życia 368 376 -2,1%

niepełnosprawni 73 75 -2,7%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

Tabela 6

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 821 841 -2,4%

do 1 miesiąca 83 114 -27,2%

1 - 3 156 161 -3,1%

3 - 6 119 107 11,2%

6 - 12 123 115 7,0%

12 - 24 143 143 0,0%

powyżej 24 m-cy 197 201 -2,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 134 145 -7,6%

25 - 34 214 212 0,9%

35 - 44 237 238 -0,4%

45 - 54 159 170 -6,5%

55 - 59 77 76 1,3%

60 lat i więcej 0 0 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 100 99 1,0%

polic. i śr. zaw. 157 155 1,3%

śr. ogólnokszt. 113 119 -5,0%

zasadnicze zawodowe 216 221 -2,3%

gimnazj. i poniżej 235 247 -4,9%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 120 123 -2,4%

1 - 5 213 229 -7,0%

5 - 10 137 136 0,7%

10 - 20 133 131 1,5%

20 - 30 61 59 3,4%

30 lat i więcej 21 19 10,5%

bez stażu 136 144 -5,6%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Dominowo
za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 7

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych ogółem 68 69 -1,4%

do 1 miesiąca 9 10 -10,0%

1 - 3 12 11 9,1%

3 - 6 14 15 -6,7%

6 - 12 12 12 0,0%

12 - 24 9 9 0,0%

powyżej 24 m-cy 12 12 0,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 9 10 -10,0%

25 - 34 16 17 -5,9%

35 - 44 20 18 11,1%

45 - 54 15 16 -6,3%

55 - 59 7 6 16,7%

60 lat i więcej 1 2 -50,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 5 5 0,0%

polic. i śr. zaw. 12 15 -20,0%

śr. ogólnokszt. 8 8 0,0%

zasadnicze zawodowe 21 19 10,5%

gimnazj. i poniżej 22 22 0,0%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 10 12 -16,7%

1 - 5 18 18 0,0%

5 - 10 18 16 12,5%

10 - 20 5 5 0,0%

20 - 30 4 4 0,0%

30 lat i więcej 1 1 0,0%

bez stażu 12 13 -7,7%

długotrwale bezrobotni 26 28 -7,1%

do 25 roku życia 9 10 -10,0%

pow. 50 roku życia 15 16 -6,3%

do 30 roku życia 17 19 -10,5%

niepełnosprawni 2 2 0,0%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

Tabela 8

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 43 44 -2,3%

do 1 miesiąca 4 5 -20,0%

1 - 3 6 4 50,0%

3 - 6 7 9 -22,2%

6 - 12 10 10 0,0%

12 - 24 7 7 0,0%

powyżej 24 m-cy 9 9 0,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 6 7 -14,3%

25 - 34 11 11 0,0%

35 - 44 14 13 7,7%

45 - 54 10 11 -9,1%

55 - 59 2 2 0,0%

60 lat i więcej 0 0 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 2 2 0,0%

polic. i śr. zaw. 9 9 0,0%

śr. ogólnokszt. 5 5 0,0%

zasadnicze zawodowe 12 10 20,0%

gimnazj. i poniżej 15 18 -16,7%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 7 7 0,0%

1 - 5 12 13 -7,7%

5 - 10 8 8 0,0%

10 - 20 5 4 25,0%

20 - 30 1 1 0,0%

30 lat i więcej 0 0 0,0%

bez stażu 10 11 -9,1%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Krzykosy
za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 9

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych ogółem 148 152 -2,6%

do 1 miesiąca 19 24 -20,8%

1 - 3 30 36 -16,7%

3 - 6 28 23 21,7%

6 - 12 29 25 16,0%

12 - 24 23 22 4,5%

powyżej 24 m-cy 19 22 -13,6%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 29 31 -6,5%

25 - 34 23 23 0,0%

35 - 44 42 43 -2,3%

45 - 54 28 27 3,7%

55 - 59 19 20 -5,0%

60 lat i więcej 7 8 -12,5%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 19 13 46,2%

polic. i śr. zaw. 27 31 -12,9%

śr. ogólnokszt. 19 24 -20,8%

zasadnicze zawodowe 49 49 0,0%

gimnazj. i poniżej 34 35 -2,9%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 17 15 13,3%

1 - 5 36 37 -2,7%

5 - 10 21 23 -8,7%

10 - 20 28 29 -3,4%

20 - 30 16 15 6,7%

30 lat i więcej 11 12 -8,3%

bez stażu 19 21 -9,5%

długotrwale bezrobotni 55 53 3,8%

do 25 roku życia 29 31 -6,5%

pow. 50 roku życia 43 43 0,0%

do 30 roku życia 43 44 -2,3%

niepełnosprawni 6 6 0,0%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

Tabela 10

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 80 80 0,0%

do 1 miesiąca 12 12 0,0%

1 - 3 15 19 -21,1%

3 - 6 15 9 66,7%

6 - 12 12 11 9,1%

12 - 24 13 13 0,0%

powyżej 24 m-cy 13 16 -18,8%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 13 13 0,0%

25 - 34 16 14 14,3%

35 - 44 23 24 -4,2%

45 - 54 16 16 0,0%

55 - 59 12 13 -7,7%

60 lat i więcej 0 0 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 11 7 57,1%

polic. i śr. zaw. 14 15 -6,7%

śr. ogólnokszt. 15 19 -21,1%

zasadnicze zawodowe 21 21 0,0%

gimnazj. i poniżej 19 18 5,6%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 10 6 66,7%

1 - 5 21 18 16,7%

5 - 10 12 13 -7,7%

10 - 20 16 18 -11,1%

20 - 30 6 6 0,0%

30 lat i więcej 7 7 0,0%

bez stażu 8 12 -33,3%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Nowe Miasto n/Wartą

za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 11

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych ogółem 197 201 -2,0%

do 1 miesiąca 19 29 -34,5%

1 - 3 46 43 7,0%

3 - 6 30 28 7,1%

6 - 12 35 30 16,7%

12 - 24 24 28 -14,3%

powyżej 24 m-cy 43 43 0,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 33 34 -2,9%

25 - 34 40 40 0,0%

35 - 44 47 49 -4,1%

45 - 54 35 36 -2,8%

55 - 59 28 28 0,0%

60 lat i więcej 14 14 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 12 11 9,1%

polic. i śr. zaw. 37 36 2,8%

śr. ogólnokszt. 13 12 8,3%

zasadnicze zawodowe 85 88 -3,4%

gimnazj. i poniżej 50 54 -7,4%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 21 20 5,0%

1 - 5 56 57 -1,8%

5 - 10 33 38 -13,2%

10 - 20 28 27 3,7%

20 - 30 27 28 -3,6%

30 lat i więcej 9 8 12,5%

bez stażu 23 23 0,0%

długotrwale bezrobotni 82 88 -6,8%

do 25 roku życia 33 34 -2,9%

pow. 50 roku życia 61 62 -1,6%

do 30 roku życia 53 52 1,9%

niepełnosprawni 9 9 0,0%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

Tabela 12

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 117 118 -0,8%

do 1 miesiąca 11 18 -38,9%

1 - 3 28 24 16,7%

3 - 6 18 17 5,9%

6 - 12 16 14 14,3%

12 - 24 15 17 -11,8%

powyżej 24 m-cy 29 28 3,6%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 24 25 -4,0%

25 - 34 31 30 3,3%

35 - 44 31 32 -3,1%

45 - 54 21 20 5,0%

55 - 59 10 11 -9,1%

60 lat i więcej 0 0 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 9 9 0,0%

polic. i śr. zaw. 30 29 3,4%

śr. ogólnokszt. 8 8 0,0%

zasadnicze zawodowe 44 45 -2,2%

gimnazj. i poniżej 26 27 -3,7%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 14 14 0,0%

1 - 5 41 40 2,5%

5 - 10 19 20 -5,0%

10 - 20 13 13 0,0%

20 - 30 12 11 9,1%

30 lat i więcej 1 2 -50,0%

bez stażu 17 18 -5,6%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Środa Wlkp.
za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 13

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych ogółem 880 905 -2,8%

do 1 miesiąca 95 132 -28,0%

1 - 3 177 194 -8,8%

3 - 6 150 130 15,4%

6 - 12 136 125 8,8%

12 - 24 142 142 0,0%

powyżej 24 m-cy 180 182 -1,1%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 127 127 0,0%

25 - 34 190 192 -1,0%

35 - 44 239 242 -1,2%

45 - 54 175 199 -12,1%

55 - 59 97 93 4,3%

60 lat i więcej 52 52 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 104 110 -5,5%

polic. i śr. zaw. 150 144 4,2%

śr. ogólnokszt. 110 117 -6,0%

zasadnicze zawodowe 229 238 -3,8%

gimnazj. i poniżej 287 296 -3,0%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 117 127 -7,9%

1 - 5 181 200 -9,5%

5 - 10 141 141 0,0%

10 - 20 167 162 3,1%

20 - 30 89 97 -8,2%

30 lat i więcej 40 36 11,1%

bez stażu 145 142 2,1%

długotrwale bezrobotni 398 401 -0,7%

do 25 roku życia 127 127 0,0%

pow. 50 roku życia 235 238 -1,3%

do 30 roku życia 217 220 -1,4%

niepełnosprawni 49 52 -5,8%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

Tabela 14

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 497 513 -3,1%

do 1 miesiąca 50 69 -27,5%

1 - 3 95 100 -5,0%

3 - 6 61 58 5,2%

6 - 12 71 66 7,6%

12 - 24 91 88 3,4%

powyżej 24 m-cy 129 132 -2,3%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 77 83 -7,2%

25 - 34 127 131 -3,1%

35 - 44 146 146 0,0%

45 - 54 99 108 -8,3%

55 - 59 48 45 6,7%

60 lat i więcej 0 0 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 64 69 -7,2%

polic. i śr. zaw. 90 83 8,4%

śr. ogólnokszt. 69 74 -6,8%

zasadnicze zawodowe 122 125 -2,4%

gimnazj. i poniżej 152 162 -6,2%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 75 84 -10,7%

1 - 5 109 126 -13,5%

5 - 10 81 78 3,8%

10 - 20 92 87 5,7%

20 - 30 40 39 2,6%

30 lat i więcej 13 10 30,0%

bez stażu 87 89 -2,2%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Zaniemyśl
za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 15

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych ogółem 144 153 -5,9%

do 1 miesiąca 14 17 -17,6%

1 - 3 22 36 -38,9%

3 - 6 33 24 37,5%

6 - 12 22 21 4,8%

12 - 24 27 29 -6,9%

powyżej 24 m-cy 26 26 0,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 20 23 -13,0%

25 - 34 35 39 -10,3%

35 - 44 38 38 0,0%

45 - 54 28 31 -9,7%

55 - 59 15 13 15,4%

60 lat i więcej 8 9 -11,1%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 19 17 11,8%

polic. i śr. zaw. 24 30 -20,0%

śr. ogólnokszt. 19 16 18,8%

zasadnicze zawodowe 40 43 -7,0%

gimnazj. i poniżej 42 47 -10,6%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 23 23 0,0%

1 - 5 37 41 -9,8%

5 - 10 25 29 -13,8%

10 - 20 20 23 -13,0%

20 - 30 15 12 25,0%

30 lat i więcej 3 3 0,0%

bez stażu 21 22 -4,5%

długotrwale bezrobotni 66 68 -2,9%

do 25 roku życia 20 23 -13,0%

pow. 50 roku życia 36 36 0,0%

do 30 roku życia 38 41 -7,3%

niepełnosprawni 7 6 16,7%
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Środa Wlkp., dn. 07.05.2025 r.

za miesiąc kwiecień i marzec 2025 roku
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

Tabela 16

wyszczególnienie

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 84 86 -2,3%

do 1 miesiąca 6 10 -40,0%

1 - 3 12 14 -14,3%

3 - 6 18 14 28,6%

6 - 12 14 14 0,0%

12 - 24 17 18 -5,6%

powyżej 24 m-cy 17 16 6,3%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 14 17 -17,6%

25 - 34 29 26 11,5%

35 - 44 23 23 0,0%

45 - 54 13 15 -13,3%

55 - 59 5 5 0,0%

60 lat i więcej 0 0 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 14 12 16,7%

polic. i śr. zaw. 14 19 -26,3%

śr. ogólnokszt. 16 13 23,1%

zasadnicze zawodowe 17 20 -15,0%

gimnazj. i poniżej 23 22 4,5%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 14 12 16,7%

1 - 5 30 32 -6,3%

5 - 10 17 17 0,0%

10 - 20 7 9 -22,2%

20 - 30 2 2 0,0%

30 lat i więcej 0 0 0,0%

bez stażu 14 14 0,0%
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